
Dziś po raz ostatni nazywam WAS MOIMI KOCHANYMI PIERWSZAKAMI!! 

Razem dotrwaliśmy do końca roku szkolnego. Zostały nam tylko tematy Wakacyjne i już…. 

Jutro otrzymacie świadectwa a zdradzę Wam że PRYMUSÓW jest tym razem więcej niż na półrocze!  

Słoneczka wykonajcie jeszcze sumiennie dzisiejsze zadania a odpoczynek na pewno będzie BARDZO 

ZASŁUŻONY! 

Wakacje nie tylko powinny być słoneczne, radosne i pełne zabawy. 

Wakacje powinny być też BEZPIECZNE! 

Wykonajcie ustnie poniższe zadania i zapamiętajcie RADY z zadania 2. 

 

  

Zachęcam Was do wykonania podsumowania ,,Wkrótce będę w drugiej klasie’’ –

ćwiczenia od strony 58 (możecie je wykonać jeszcze raz przed powrotem do szkoły by sprawdzić ile 

pamiętacie z klasy pierwszej).  

 

 



Pewnie zastanawiacie się dlaczego pominęłam temat Napisz z wakacji? 

Jeśli wyjedziecie na Wakacje obojętnie do jakiego miejsca czy to będzie morze, jezioro , 

góry, las czy piękna wieś to napiszcie kartkę do Pani Beatki  

Moje serce na pewno bardzo się ucieszy kiedy listonosz przyniesie mi kartkę od mojego 

byłego ucznia. 

 Wystarczy napisać Pozdrawiam z fajnych Wakacji i podpis! 

Co wy na to? 

                                                            

Beata Wielebska 

ul. Mickiewicza 38 

63-930 JUTROSIN 

 

 

 Dokończmy teraz ćwiczenia z edukacji matematycznej 

Wiem ze wielu z Was bardziej lubi właśnie matematykę, dlatego podsumowanie nie powinno sprawić 

najmniejszego problemu( strona 80,81). I jeszcze Pomyślę i Rozwiążę 82-85) 

DLA CHĘTNYCH!!- tematy WAKACYJNE w Elementarzu odkrywców. 

 

Hm… w końcu żegna się z wami Pani od Muzyki dlatego nie obejdzie się bez 

piosenki w temacie Wakacji 

Potańczcie, pośpiewajcie, poszalejcie w rytmach energicznej zumby! 

https://www.youtube.com/watch?v=BmbPAd4P93E 

 

https://www.youtube.com/watch?v=BmbPAd4P93E


 

Pewnie nie ze wszystkimi będzie mi dane się jutro spotkać dlatego już teraz  

ŻYCZĘ WAM  

-GORĄCYCH  

- NIESAMOWITYCH, 

- NIEZAPOMNIANYCH  

-PEŁNYCH RADOŚCI I ŚWIETNEJ ZABAWY                              

WAKACJI !!! 
DZIĘKUJĘ  Wam uczniowie za cały rok 

pięknej pracy, za to że byliście dla mnie 

zawsze tacy mili i sympatyczni.  

To był dla mnie Wspaniały czas pełen 

radości, nowych wyzwań i ciekawych 

doświadczeń. 

Na długo zostaniecie w moim serduszku!  

        Już teraz Dziękuję też Waszym rodzicom za ogrom pracy 

włożonej w zdalne nauczanie.  

Dziękuję za wszystkie miłe rozmowy i piękne gesty z państwa 

strony.  Za bardzo pozytywną współpracę i wielkie zaangażowanie. 

Obojętnie czy na świetlicy czy na zastępstwach czy na muzyce…. 

Zawsze możecie liczyć drodzy 

Państwo na moją pomoc!  


